
ZARZĄDZENIE NR 273/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust.2, ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1390) oraz Uchwały Nr XXXIII/223/17 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojanowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1. Szlachetka-Andersz Sabina - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie,

2. Słupianek Jadwiga - specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie,

3. Adamczak Anna - specjalista pracy z rodziną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie,

4. Jankowiak Aldona - specjalista pracy z rodziną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie,

5. Wujek Marzena - specjalista pracy z rodziną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie,

6. Kuczyńska Joanna - z-ca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie,

7. Szlachetka Izabela - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy w Bojanowie,

8. Rejek Krystyna - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bojanowie,

9. Mikołajczyk Renata - kurator specjalista Sądu Rejonowego w Rawiczu,

10. Łukowiak Magdalena - pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu,

11. Malchrzak Zofia - Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna NZOZ "Zdrowie" w Bojanowie,

12. Wawrzyniak Lucyna - pielęgniarka środowiskowo-rodzinna NZOZ "Zdrowie" w Bojanowie,

13. Łodyga Dorota - pedagog w Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie,

14. Bijak Danuta - pedagog w Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie

15. asp. sztabowy Plewa Mariusz - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Nr II w Bojanowie,

16. mł. asp. Łacinnik Katarzyna - Policjantka Rewiru Dzielnicowych Nr II w Bojanowie,

17. sierż. sztab. Pakosz Konrad - Policjant Rewiru Dzielnicowych Nr II w Bojanowie,

18. sierż. sztab. Łukasz Działdowski - Policjant Rewiru Dzielnicowych nr II w Bojanowie,

19. Ratajczyk Lidia - Pedagog Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach,

20. Markowska Anna - Członek Stowarzyszenia Rodzin oraz Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 
"Razem Raźniej w Bojanowie",

21. Pawlak - Donke Katarzyna - Nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie 
Wielkiej,

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Z dniem wejscia w życie niniejszego zarządzenia moc traci Zarządzenie Burmistrza Nr 100/15 z dnia 
11 grudnia 2015r. oraz Zarządzenie Burmistrza Nr 177/16 z dnia 30 września 2016r.

Id: EDAED800-911B-4863-96F5-944CCE6F7690. Przyjęty Strona 1




